



## ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami ISO 9001:2015  
oraz ISO 14001:2015



ZWPS/DA/5239/2019

Katowice, dnia 25.06.2019 r.

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej 221 000 euro, którego przedmiotem „**Sukcesywna dostawa odczynników i testów alergologicznych**” – znak sprawy: ZP/D/8/19.

Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

#### Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 6, pozycja nr 2 szkiełka kontrolne do oznaczeń chlamydia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby szkiełka kontrolne Wykonawca zaoferowała zawarte w opakowaniach w pozycji nr 1? Prośbę motywujemy tym, iż od kilku lat producent nie wytwarza szkiełek w osobnych opakowaniach, nie są one dostępne na rynku.

#### Odpowiedź 1

Zamawiający przewidział powyższe w Formularzu asortymentowo-cenowym.

#### Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby Wykonawca zaoferował osobny test HIV-1 i HIV-2? Jeżeli tak, to prosimy o doprecyzowanie jaka ilość poszczególnych testów jest wymagana.

#### Odpowiedź 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

DYREKTOR  
Zespołu Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych  
w Katowicach  
*Grzegorz Nowaczyński*